
123ACZ

už
iv

at
el

sk
ý 

ma
nu

ál
malý obdélníkový bazén 
metal Frame
86-5/8" x 59" x 23-5/8" (220cm x 150cm x 60cm),
102-1/2" x 63" x 25-5/8" (260cm x 160cm x 65cm), 
118" x 78-3/4" x 29-1/2" (300cm x 200cm x 75cm)

DŮležitÉ 
BeZPeČnOstnÍ POkYnY
než začnete s montáží bazénu, přečtěte si
nejprve návod k použití a řiďte se pokyny v

něm. návod uschovejte pro další použití.

Vzhledem k politice neustálého zdokonalování výrobků si
společnost
INTEX vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění
změnit
údaje, vzhled nebo aktualizace (specifikace výrobku)!

Ilustrační obrázek.

©2015 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd. 
- Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/

Všechna práva vyhazena. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Vytištěno v Číně.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays 
sous licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Ochranné známky 
použité v některých zemích světa nazákladě licence od /Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Trading Ltd., Intex 
Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 
90801 • V EU distribuuje/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Provoz v EU 
firmou/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com

INTEX



123A

TENTO NáVOD K OBsLUzE sI UsCHOVEjTE

CZ

strana 2

Varování / důležité bezpečnostní předpisy ................................ 3-4

seznam dílů ................................................................................... 5

Návod k montáži ............................................................................ 6-9

Údržba a čištění bazénu ............................................................... 10-11

Často se vyskytující problémy v bazénu .................................... 10

Vysušení a demontáž bazénu ...................................................... 11

Uskladnění ..................................................................................... 11-12

Všeobecné bezpečnostní pokyny ................................................ 12

Úvod:
Těší nás, že jste se rozhodli pro bazén Intex. Než začnete s instalací bazénu, věnujte pro-
sím několik minut svého času přečtení tohoto návodu. Získáte tak informace, které jsou 
nezbytné pro prodloužení životnosti bazénu a zajištění bezpečnosti a potěšení z koupání. 
Předtím než bazén začnete stavět, se podívejte na instruktážní video. Pro instalaci bazénu 
jsou zapotřebí minimálně 2 -3 osoby, ale práce bude samozřejmě pokračovat rychleji, když 
se připojí i další pomocníci. 
K montáži není třeba žádné nářadí.

 OBsaH



123A

TENTO NáVOD K OBsLUzE sI UsCHOVEjTE

CZ

strana 3

DŮležitÉ BeZPeČnOstnÍ PŘeDPisY
Před uvedením výrobku do provozu si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi!

• je důležitý neustálý, kompetentní dohled dospělé osoby nad dětmi a lidmi s postižením.
• Učiňte taková bezpečnostní opatření, aby nemohlo dojít k žádnému nedovolému vstupu do bazénu.
• Učiňte taková preventivní bezpečnostní opatření, abyste chránili děti a domácí zvířata.
• Bazén a bazénové příslušenství může být montováno a demontováno pouze dospělými.
• Do bazénu nikdy neskákejte a nepotápějte se.
• Pro zajištění bezpečné montáže stavte bazén na bezpečném kompaktním podkladu. Jinak by se mohlo stát,

že se bazén zhroutí a osoba nacházející se v tu chvíli v něm, bude “vyplavena” z bazénu a zraní se.
• Neopírejte se o nafukovací prstenec a nevyvíjete na něj tlak, abyste předešli jeho poškození a vytečení vody

z bazénu. Nedovolte nikomu sedět na stěnách bazénu, respektive na ně lézt.
• Když se bazén nepoužívá, odstraňte prosím všechny vodní hračky z bazénu a jeho okolí, jelikož takové

hračky přitahují malé děti.
• Od bazénu také odstraňte židle, stoly nebo další předměty, s jejichž pomocí by se děti mohly dostat do

bazénu.
• Dbejte na to, aby se u bazénu nacházelo bezpečnostní vybavení, stejně jako by se u nejbližšího telefonu

měla nacházet čísla tísňového volání. Příklady záchranného vybavení: kruhová bóje s lanem a příslušnou
certifikací, záchranná tyč dlouhá minimálně 366 cm.

• Nikdy neplavejte sami a nedovolte to ani nikomu jinému.
• Svůj bazén udržujte upravený a čistý. Dno bazénu musí být zvenku vždy viditelné.
• Pokud chete svůj bazén používat v noci, dbejte na to, aby byly všechny výstražné pokyny, schůdky, dno

bazénu a okolí bazénu, dostatečně osvětleny.
• Bazén nikdy nepoužívejte pod vlivem alkoholu nebo drog!
• Pozor, držte děti v dostatečné vzdálenosti od zakrytého bazénu, jelikož by se mohly zamotat do krycí plachty

a takto se utopit nebo se vážně zranit.
• Krycí plachty musí být před použitím bazénu úplně odstraněny. Dávejte pozor na to, zda se pod plachtou

nenachází žádní dospělí a děti, neboť není možné je vidět.
• Když se bazén používá, nezakrývejte jej.
• Okolí bazénu udržujte čisté, aby se předešlo poraněním, která jsou způsobena uklouznutím či pádem.
• Vodu udržujte čistou, tak chráníte všechny uživatele bazénu před onemocněními.
• Bazén je užitkový předmět. Dbejte na správnou údržbu Vašeho bazénu. Nadměrné nebo rychle postupující

zhoršení kvality vody může často poškodit bazén.
• Tento bazén je určen jen k použití venku.
• Pokud bazén delší dobu nepoužíváte, kompletně jej vyprázdněte a uskladněte jej na bezpečném, suchém

místě. Bazén nesmí být během skladování vystaven dešti a nebo jinému typu vlhkosti. Přečtěte si prosím
návod k uskladnění.

• Aby se zajistilo, že voda v bazénu minimálně jednou za den kompletně, doporučuje se zapnout filtrační
čerpadlo i po dobu používání bazénu. Pro dosáhnutí potřebného provozního času filtračního čerpadla si
přečtěte přesné pokyny v návodu k použití filtrace.

BEzPEČNOsTNÍ BARIÉRY A NEBO zAKRYTÍ BAzÉNU NEDOKáŽÍ NAHRADIT NEPŘETRŽITÝ A 
KOMPETENTNÍ DOzOR DOsPĚLÝCH OsOB. DOsPĚLÉ OsOBY MUsÍ PŘEVzÍT FUNKCI PLAVČÍKA A DBáT
NA BEzPEČNOsT KOUPAjÍCÍCH sE OsOB, zEjMÉNA PAK DĚTÍ NACHázEjÍCÍCH sE V BAzÉNU A jEHO
OKOLÍ.

V PŘÍPADĚ NEDODRŽENÍ TĚCHTO VÝsTRAŽNÝCH POKYNŮ MUsÍTE
POČÍTAT s POŠKOzENÍM PŘEDMĚTŮ, VáŽNÝMI zRANĚNÍMI NEBO
DOKONCE sE sMRTÍ!
Upozornění:
Majitelé bazénu by se měli seznámit s místními nebo národními předpisy a zákony, které se týkají bezpečnosti
dětí, bezpečnostních bariér, osvětlení a dalších bezpečnostních opatření. Pro více detailních informací mohou
zákazníci kontaktovat místní úřady.

 UPOzORNĚNÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


